
Uchwała Nr 378/14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

w sprawie zmian  uchwały Nr 363 /14 Rady Gminy  Celestynów z dnia 30 stycznia 2014 roku  

w sprawie ustanowienia programu osłonowego „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na 

lata 2014-2020 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 594,z późn. zm.),w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2013r., poz. 182, z późn. 

zm.), Rada Gminy Celestynów  uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

W  uchwale  Nr 363 /14 Rady Gminy  Celestynów  z dnia 30 stycznia 2014 roku  w sprawie 

ustanowienia programu osłonowego „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-

2020, §3 otrzymuje brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą 

obowiązującą od dnia 01  stycznia 2014 r.” 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy uchwały Nr 363 /14  Rady Gminy  Celestynów z dnia 30 stycznia 2014 roku 

pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

               Przewodniczący 

Rady Gminy Celestynów 

 

     /-/ Romuald Ziętala  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr 378/14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 31 marca 2014 roku 

 

 

 

W uchwale Nr 363 /14  Rady Gminy  Celestynów z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie 

ustanowienia programu osłonowego „Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 2014-

2020 należy dokonać zmian, gdyż ustanawiany program nie jest aktem prawa miejscowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


